
  
2020年５月 12日 

各 位 
会 社 名  藤倉コンポジット株式会社 
代表者名  代表取締役社長  森 田 健 司 
（コード番号 ５１２１ 東証第 １ 部） 
問合せ先 常務取締役管理本部長  植 松 克 夫 
（TEL．０３ －３５２７－８１１１ ） 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月 14日に予定しておりました 2020年３月期決算短信〔日本基準〕

（連結）の発表を延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
 

１. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令による外出自粛要請

を受け、当社グループにおきましても、従業員ならびに関係者の感染リスク軽

減を最優先とし、安全を確保した体制のもと業務を遂行しております。その結

果、決算業務および監査手続きに相当の遅れが生じており、当初予定していた

2020 年５月 14 日決算発表を行うことが困難であると判断し、延期することと

いたしました 。 

 

２. 決算発表予定日 

延期後の決算発表日は 2020年６月１日を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者各位には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいた

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


